ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 26 февраля 2006 г. N 39
О СВОДЕ ПРАВИЛ ПО ПРОЕКТИРОВАНИЮ И МОНТАЖУ ВОДОПРОВОДНЫХ И

КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СЕТЕЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ ВЫСОКОПРОЧНЫХ ТРУБ ИЗ ЧУГУНА С
ШАРОВИДНЫМ ГРАФИТОМ

На основании акта сдачи-приемки работ от 30 ноября 2005 г. N 2 по контракту от 01.06.2004 N 16-06-02/04 приказываю:

1. Одобрить Свод правил по проектированию и монтажу водопроводных и канализационных сетей с применением
высокопрочных труб из чугуна с шаровидным графитом.

2. Рекомендовать к применению данный Свод правил, присвоив номер СП 40-109-2006.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя Росстроя В.И. Когана.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.